PORTARIA Nº 013/99 - DG
Publicado no Diário da Assembléia nº 1.038

O Diretor-Geral da Assembléia Legislativa do Estado do
Tocantins no uso de suas atribuições legais e em consonância com o disposto no
art.65, IX, da Resolução nº 167, de 19 de dezembro de 1995,

RESOLVE:

Art. 1º. LOTAR os seguintes servidores do quadro permanente desta

Casa, nos setores abaixo especificados:

Jurema Azevedo Jacundá Departamento Orçamentário e Financeiro – DEOFI
Karla Ribeiro de Melo Seção de Assistência ao Plenário – SEASP
Luciênio Monteiro Costa Departamento de Contabilidade – DECON
Marcos Antônio Neves Seção de Assistência às Comissões – SEASC
Michel Soares Coelho Departamento de Contabilidade – DECON
Neuracy Arruda Guimarães Departamento de Comunicação Social, relações Públicas e

Imprensa - DECOR
Pedro Paulo Ferreira Seção de Transporte - SETRA
Raimundo Alves Guimarães Seção de Assistência às Comissões - SEASC
Vanda Alves de Alencar Seção Financeira – SEFIN
Vera Lúcia de Souza César Seção de Protocolo - SEPRO

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

retroagindo seus efeitos ao 1º dia do mês de fevereiro de 1999.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Gabinete do Diretor-Geral da Assembléia Legislativa do Estado

do Tocantins, aos 02 dias do mês de março de 1999.

ELEAZAR  MOURA CARVALHO
Diretor-Geral